
U C H W A Ł A    Nr    XXXXIV/417/2006 

Rady  Gminy  Piekoszów 

z dnia   26  września   2006 r. 

 

w sprawie zmiany  budżetu  gminy  na 2006 rok 

 

                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591), art.184 ustawy         

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz  art.4   ust 

1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych    i niektórych  innych 

aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 poz. 718, Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499, z 2002 r. Nr 74 

poz. 676)  -  Rada Gminy  uchwala , co następuje : 

 

 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2006 r. dokonuje się  przeniesień wydatków w działach, rozdziałach               

i paragrafach  zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego           

i wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Z A Ł Ą C Z N I K        Nr  1  

do  Uchwały Rady Gminy Piekoszów  Nr    XXXXIV/417/2006  

z dnia  26  września  2006 roku 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy  na 2006 rok 

 

 

W Y D A T K I 

Z m n i e j s z e n i a:  

dz. 020 rozdz. 02095 § 4210 2.000,00 

Razem dz. 020 2.000,00 

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 7.000,00 

Razem dz.  710 7.000,00 

  

Razem zmniejszenia 9.000,00 

  

  

  

  

  

Z w i ę k s z e n i a:  

dz. 010 rozdz. 01095 § 4210 9.000,00 

Razem dz. 010 9.000,00 

  

  

Razem zwiększenia 9.000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

O G Ó Ł E M 0 

  



 


